Kooperationsvertrage des Brust- und Genitalzentrums

A’\ ST.VINCENZ-KRANKENHAUS
;ﬁl LIMBURG

Kooperationspartner Ansprechpartner Kontakt

Radiologische Praxis am Neumarkt

Praxis fUr Nuklearmedizin

DKMS life (Kosmetikseminare)

Klinikum Frankfurt Hochst, MRT-Diagnostik Mamma

RNS Wiesbaden

IMD Humangenetik Wiesbaden

PD Dr. B. Schulz
06431-91020
Online Terminvereinbarung Uber die Homepage
www.radiologie-limburg.de

Dr. M. Michaelis
0611 177-1650
praxis-dr.michaelis@nuklearmedizin-joho.de

Christine Neu-Reusch
06431 292 -7466 (erreichbar von Montag- Mittwoch)
c.neu-reusch@st-vincenz.de

Prof. Dr. M. MUller-Schimpfle
069310650206
radiologie@varisano.de

Dr. D. LUnstroth-Lenk
0611 - 56589-1600
Online Terminvereinbarung Uber die Homepage
www.rns-wiesbaden.de

Dr. J. Schréder
Dr. M. Korte
0611333137
sekretariat@humangenetik-wi.de

Jospeh-
Schneider-Str. 1
WerkStadt
Limburg 65549
Limburg

Beethovenstr. 20
65189 Wiesbaden

Auf dem
Schafsberg
65549 Limburg

Gotenstr. 6-8
65929 Frankfurt

Frankfurter Str. 42
65189 Wiesbaden

Biebricher Allee 117
65187 Wiesbaden


http://www.radiologie-limburg.de/
mailto:praxis-dr.michaelis@nuklearmedizin-joho.de
mailto:c.neu-reusch@st-vincenz.de
mailto:radiologie@varisano.de
http://www.rns-wiesbaden.de/
mailto:sekretariat@humangenetik-wi.de

Kooperationsvertrage des Brust- und Genitalzentrums

ﬁ’* ST.VINCENZ-KRANKENHAUS
/‘\i LIMBURG
Kooperationspartner Ansprechpartner Kontakt

Prof. Dr. C. Heitfmann Maximilianstr. 38/40
Seno MVZ MUnchen 0892111300 80539 MUnchen
info@seno-mvz.de
Auf dem
Hr. P. Behrla, Fr. P. Bothe schafsberg
Psychoonkologie 064312921738 65549 Limburg
. Prof. Dr. M. Anlauf Auf dem
UGP MVZ Institut fUr Pathologie, Zytologie und 06431/93960 Schafsberg
Molekularpathologie GbR info-limburg@patho-uegp.de 65549 Limburg
Prof. Dr. Neuhaus Auf dem
Internistische Onkologie Ber S 272 778 SENCIHIETE]
f.neuhaus@st-vincenz.de 65549 Limburg
Dr. Henzel Auf dem
Strahlentherapie 06431.292.45 98 Schafsberg
strahlentherapie@st-vincenz.de 65549 Limburg
PD Dr. Fries Auf dem
Andsthesie 06431.292.45 01 Schafsberg
m.fries@st-vincenz.de 65549 Limburg
Dr. Becker Auf dem
Nuklearmedizin 06431.292.45 51 Schafsberg
k.becker@st-vincenz.de 65549 Limburg
C. Suchatzki Auf dem
Labor 06431 292 -4625 Schafsberg
65549 Limburg
M. Kaltwasser Auf dem
Physiotherapie 06431 292-4444 Schafsberg

65549 Limburg



mailto:info@seno-mvz.de
mailto:info-limburg@patho-uegp.de
mailto:t.neuhaus@st-vincenz.de
mailto:strahlentherapie@st-vincenz.de
mailto:m.fries@st-vincenz.de
mailto:k.becker@st-vincenz.de
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Urologie

Allgemeinchirurgie

Stomaversorgung

Sozialdienst/Casemanagement

Palliativmedizin

Hospiznetzwerk

Selbsthilfegruppe Brustoperierte Frauen

MVZ Labor Dr. Limbach & Kollegen

Praxis fUr Nuklearmedizin/ PET-CT in der
DKD Wiesbaden
Curanosticum Wiesbaden

MVZ DRK-Blutspendedienst Institut fUr Transfusions-
und Immunh&matologie

Viktor Lang
06431.292- 4475
v.lang@st-vincenz.de
PD Dr. Heuschen
06431.292.44 01
u.heuschen@st-vincenz.de

A. Spilker-Frey

D. Gasteyer & K. Labonte
06431 292-4440
Casemanagement@st-vincenz.de
Prof. Neuhaus
06431.292- 7736
f.neuhaus@st-vincenz.de
Palliativ-Netzwerk Limburg-Weilburg GmbH
info@palliativ-lIm.de
06431 58 47 196
IGBOF Sabine Daum, Petra Kittelmann
Tel: 06431-2197721 oder 06473-7040162

Labor
6221 3432-0
zdl@labor-limbach.de

PET-CT
0611577519
info@curanosticum.de
Labor
0696782100
info@blutspende.de

Auf dem
Schafsberg
65549 Limburg
Auf dem
Schafsberg
65549 Limburg
Kontakt wird auf

Anfrage vermittelt
Auf dem
Schafsberg
65549 Limburg
Auf dem
Schafsberg
65549 Limburg
Auf dem
Schafsberg
65549 Limburg

Im Breitspiel 16
69126 Heidelberg

Aukammallee 33
65191 Wiesbaden

Sandhofstr.1
60528 Frankfurt am
Main


mailto:v.lang@st-vincenz.de
mailto:u.heuschen@st-vincenz.de
mailto:Casemanagement@st-vincenz.de
mailto:t.neuhaus@st-vincenz.de
mailto:info@palliativ-lm.de
mailto:zdl@labor-limbach.de
mailto:info@curanosticum.de
mailto:info@blutspende.de
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Deutsche Krebsgesellschaft

Dr. med. Rayde Al-Sattah

Dr. med. Wilfried Thiel

Cardiologische Cenfrum Limburg-Diez

Zentrum FamiliGrer Brust- und Eierstockkrebs
Genetische Beratung
Universitatsklinikum Koln (AGR)

MVZ Kinderwunschzentrum
Wiesbaden GmbH

Krebsgesellschaft Rheinland-Pfalz e.V.
0261 /988650
koblenz@krebsgesellschaft-rlp.de

DKNH Dehrner Krebsnothilfe e.V.
06431-973914
kontakt@dknh.de

Deutsche Krebshilfe e.V.
Kontaktaufnahme online unter
www krebshilfe.de

Nukelarmedizin
06431219338
praxis@nuklearmedizinlimburg.de

Kardiologie
06431/92797
w.thiel@gmx.de

Kardiologie
0643142911
info@ccld.de

Frau Prof. Dr. med. Rita Schmutzler
0221/ 47 88 6509
zentrum-familiaerer-brustkrebs@uk-koeln.de

Dr. med. Julia Limberg
0611976320
https://mvz-kinderwunsch.com/kinderwunschzentren/wiesbaden/

LohrstraBe 119
56068 Koblenz

Kleine RUtsche 3
65549 Limburg

Thomas-Mann- StraBe 40
53111 Bonn

Neumarkt 12
65549 Limburg

Offheimer Weg 46a 65549
Limburg

WilhelmstraBe 50
65582 Diez /
Josef-Schneider-Str. 9
65549 Limburg

Kerpener StraBe 62
50937 KéIn

Mainzer StraBe 98/102
Wiesbaden
65189


mailto:koblenz@krebsgesellschaft-rlp.de
mailto:kontakt@dknh.de
http://www.krebshilfe.de/
mailto:praxis@nuklearmedizin-limburg.de
mailto:w.thiel@gmx.de
mailto:info@ccld.de
mailto:zentrum-familiaerer-brustkrebs@uk-koeln.de

